
Piosenka  Wiersz  Grupa VI

Są takie dwa dni
Jedyne dni w roku
To święto Babci i Dziadka
Łza się kręci w oku
O tym ważnym święcie
Dobrze pamiętamy i dla naszych gości
Widowisko mamy.

Babciu, Dziadziuniu w dniu Waszego święta,

Życzenia składają Wam wszystkie wnuczęta.

Wy zawsze wszystko najlepiej wiecie

Smutno by było bez was na świecie.

Uczycie kochać, być dobrym, uczciwym,

Życzliwym, uczynnym, ciepłym i wrażliwym.

Bardzo, ach bardzo Was za to kochamy i  piosenkę teraz zaśpiewamy.

Piosenka
„KIEDY BABCIA BYŁA MAŁA”
Kiedy babcia była mała To sukienkę i fartuszek krótki miała.
Małe nóżki, chude rączki, i lubiła jeść cukierki oraz pączki.
I co, i co, że babcia nam urosła,
że lat ma trochę więcej niż ja i brat i siostra.
I co, i co to ważne, że mam babcię,
że bardzo kocham ją i śpiewać lubię z nią.
A gdy dziadek był malutki. To nie nosił adidasów tylko butki.
Nie miał wąsów ani brody no i nie chciał jeść marchewki, tylko lody.
I co, i co, że dziadek urósł trochę,
że lat ma trochę więcej niż dwa plus trzy plus osiem.
I co, i co, to ważne, że mam dziadka,
że bardzo kocham go i lat mu życzę sto.
Dawno temu babcia z dziadkiem w piaskownicy się kłócili o łopatkę.
Dziś na spacer idą sobie, a gdy wrócą ja im kawę dobrą zrobię.
I co, i co, że trochę nam urośli,
że nie są dzieciakami, że ważni z nich dorośli.
I co, i co, to ważne że są z nami,
niech żyją długi czas i zawsze lubią nas.

Wierszyk dla Babci i Dziadka
Kochani, dziś okazja rzadka.
Mamy Dzień Babci oraz Dziadka.
Jak wiecie jest ich razem czworo,
co można sprawdzić, gdy się zbiorą.
Wciąż mówią wtedy o tych latach,
gdy jeszcze dzieckiem był mój tata.



A nasza mama bez swych lalek
do łóżka iść nie chciała wcale.
A teraz, jak ten czas wciąż leci!
Cieszą się z dzieci swoich dzieci.
I myślą widząc ich gromadkę,
że miło babcią być i dziadkiem.
Więc dziś spróbujcie zapamiętać.
Czym są dla dziadków ich wnuczęta?
I pięknej szansy nie przegapcie:
kochajcie dziadków swych i babcie.

Piosenka
Gdy babcia i dziadek idą na spacer
Nie idą sami
Bardzo się cieszą mogą w parku wędrować z nami
Są uśmiechnięci i czasu maja zawsze tak wiele
Jakby w tygodniu codziennie były same niedziele

Babciu, dziadku poczekajcie
Zaraz przybiegniemy
Na ławeczce pod kasztanem razem usiądziemy
Opowiecie co tam słychać na szerokim świecie
Jak zrozumieć trudne sprawy – wy najlepiej wiecie

Babcia i dziadek są zawsze blisko - tak nas kochają
Że wszystkie siły i czas swój cały nam poświęcają
A kiedy mamy jakieś kłopoty, albo zmartwienie
Możemy zawsze liczyć na pomoc i pocieszenie

Babciu, dziadku poczekajcie
Zaraz przybiegniemy
Na ławeczce pod kasztanem razem usiądziemy
Opowiecie co tam słychać na szerokim świecie
Jak zrozumieć trudne sprawy – wy najlepiej wiecie

Wiersz
Jakże Dziadziu małe dzieci
dzisiaj mają Ci powinszować ?
Chyba tak, że całym sercem,
zawsze będą cię miłować.
Kochany dziadku, życzymy Ci szczęścia i dostatku.
Uśmiechaj się zawsze, bo kochamy Cię szczerze
w domu, w kinie i na spacerze.
Dziadku uśmiechnij się
przecież dzisiaj jest Twój dzień
dlatego przesyłamy całusa mocnego
życząc Ci szczerze wszystkiego naj naj.. lepszego

PIOSENKA NA MIESIĄC STYCZEŃ: „Życzenia dla Babci i Dziadka”
Melodia piosenki „Szła dzieweczka” 
Niech nam żyją wszystkie Babcie i Dziadkowie też, (3 x)
bo bez nich jest świat markotny
o czym dobrze wiesz! (3 x) 



Ref.: Dlatego szanujmy, kochajmy ich
         i z serca życzenia składajmy, by
         w radości i zdrowiu płynął im czas
         i byli podporą w smutku dla nas!
Niech też wiedzą, że wnuczęta bardzo wdzięczne są (3 x)
i w podzięce tę piosenkę
Babciom, Dziadkom ślą.! (3 x)
Ref.:  Dlatego szanujmy, kochajmy ich…

WIERSZ: ,,Babcia i Dziadek”

Jaki dzisiaj dzień wesoły – najprawdziwsze święto!

Widzę Babcię tak szczęśliwą – pięknie uśmiechniętą.

Dziadek taki elegancki, pięknie ogolony.

To dla Babci – mojej Babci, czyli jego żony.

Dziś słoneczko jasno świeci, zima biała śpiewa.

A w przedszkolu, przedszkolaki składają życzenia.

Wszystkim babciom, wszystkim dziadkom.

Zdrowia, pomyślności, uśmiechów na co dzień.

I dużo radości.

WIERSZ 

„Gimnastyka dni tygodnia”

Gimnastyka – dobra sprawa,

co dzień wszystkim radość sprawia.

Gdy niedziela się zaczyna,

Trening tydzień rozpoczyna.

W poniedziałek dwa podskoki,

Wtorek lubi kroki w boki.

Środa kręci dwa kółeczka,

No a w czwartek jaskółeczka.

W piątek szybko dwa przysiady,

A sobota robi ślady.

I tak przez tydzień cały,

Dni tygodnia wciąż szalały.

 

 

 


